Члену НАУФОР

Исх. № 240 от 12 апреля 2022 года

Извещаем вас, что 17 мая 2022 года состоится Общее собрание членов НАУФОР.

Заседание будет проводиться в очной форме по адресу: г. Москва, ул. Тверская, д. 22

(отель Интерконтиненталь Тверская).

Начало регистрации в 09:00, начало заседания в 10:00.

Повестка Общего собрания членов НАУФОР, утвержденная решением Совета

директоров НАУФОР, включает в себя следующие вопросы:

1. Утверждение ежегодного отчета Совета директоров и Президента НАУФОР

о результатах деятельности ассоциации в 2021 году.

2. Определение (утверждение) приоритетных направлений деятельности НАУФОР

в 2022 году.

Материалы к Общему собранию членов НАУФОР размещены на сайте НАУФОР

www.naufor.ru.

Приглашаем вас принять личное участие в заседании, а в случае невозможности

вашего личного присутствия, предлагаем оформить доверенность на право участия

в Общем собрании членов НАУФОР на представителя по вашему усмотрению.

Просим вас по возможности в короткие сроки решить вопрос о вашем личном

участии в заседании или выдаче доверенности представителю.

По всем вопросам, связанным с проведением Общего собрания членов НАУФОР,

в том числе по вопросам оформления доверенностей, Вы можете обращаться по телефону

(495)787-77-74 к Никешиной Ирине (доб. 5228, nikeshina@naufor.ru), Махмутовой Алине

(доб. 5860, ganeeva@naufor.ru), Новиковой Юлии (доб. 5327 novikova@naufor.ru)

и Марцинкевичене Елене (доб. 5101 elena_m@naufor.ru).

С уважением,

Президент                                                                                                                А.В. Тимофеев

mailto:nikeshina@naufor.ru
mailto:ganeeva@naufor.ru
mailto:novikova@naufor.ru
mailto:elena_m@naufor.ru